UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n – Centro, Cx. Postal 252 CEP 56304-917 Petrolina-PE.

Tel.: (87) 2101-6747  www.univasf.edu.br - e-mail: dpe@univasf.edu.br

EDITAL Nº 09/2018–PROEN, de 03 de abril de 2018.

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital nº
09, de 03 de abril de 2018, e conforme cronograma resolve:

1. PUBLICAR a relação dos candidatos que tiveram suas inscrições confirmadas para a
vaga de estagiário desta Pró-Reitoria, conforme nominata em anexo, parte integrante
deste informativo;

2. INFORMAR que a 1ª etapa do teste de habilidade será realizada no dia 15 de maio
de 2018, no Campus Petrolina, situado na Avenida José de Sá Maniçoba, s/n – Centro,
Petrolina/PE, na sala 21, Bloco de salas de aula, às 09:00h.

3. RECOMENDAR que a chegada ao local de realização do teste de habilidade aconteça
com antecedência mínima de uma hora, evitando possíveis transtornos, de forma a
garantir condições de igualdade a todos os candidatos.

Petrolina, 14 de abril de 2018.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n – Centro, Cx. Postal 252 CEP 56304-917 Petrolina-PE.

Tel.: (87) 2101-6747  www.univasf.edu.br - e-mail: dpe@univasf.edu.br

EDITAL Nº 09/2018–PROEN, de 03 de abril de 2018.

Confirmação de inscrição - ANEXO

Área: Administrativo

   Nome Situação Observação

Adolf Nascimento Bezerra Da Silva Classificado

Alice De Santana Barreto Classificado

Alisson Rafael Coelho Ferreira Classificado

Ana Cláudia Lopes Cruz Classificado

Ana Hulle De Oliveira Cruz Classificado

Andreia Eva Silva Azevedo Classificado

Anna Paula Alves De Melo Classificado

Bruna Larissa Peixoto Dos Santos Classificado

Bruno Lima E Silva Classificado

Camila Stefani Dos Santos Silva Classificado

Camilla Kelly Rodrigues Dos Santos Classificado

Carlos Tafarel Davi Ricarto Classificado

Daniele Kaline Gomes Santos  Classificado

Edimário Silva Moura Júnior Classificado

Edmundo Nonato Pacheco Classificado

Eliude Ferreira Dos Anjos Classificado

Ellen Luany Barros Lopes Classificado

Evelin Alves De Lima Classificado

Fatiane Lamarte Coelho Santana Classificado

Gabriel Cruz Martins Vianna  Classificado

Guilherme Lima Barros Classificado

Hanna Beatriz Medeiros De Araujo Classificado

Isabel Aline Dias Dos Santos Lopes Classificado

Johnathan Gleyston Santana Classificado

José Malan Dos Santos Filho Classificado

Julie Moura Fé Cavalcanti Coelho Desclassificado Documento incorreto

Larissa De Loiola Souza Classificado

Leonardo Dos Santos Fernandes Desclassificado Documento incorreto

Luana Da Conceição Barbosa Classificado

Luiz Marcelo Gomes Barboza Classificado

Matheus Brian Bezerra Chagas Classificado

Mavani Lima Santos Classificado

Mirela Guimarães Cavalcanti Classificado

Nayara Thaise Santos Da Silva Classificado

Paulo Ricardo De Brito Souza Classificado

Raí Coelho Loura De Matos Classificado

Renato Feitoza Pereira Classificado

Ricardo De Pádua Moreira Dantas Classificado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n – Centro, Cx. Postal 252 CEP 56304-917 Petrolina-PE.

Tel.: (87) 2101-6747  www.univasf.edu.br - e-mail: dpe@univasf.edu.br

EDITAL Nº 09/2018–PROEN, de 03 de abril de 2018.
Robson Silva Melo Classificado

Thiago Theophilo Lopes Classificado

Victor Pereira Menezes Classificado

Welton Luis Pereira Da Silva Classificado

Wesley Souza Classificado

Petrolina, 14 de abril de 2018.

PRÓ-REITORIA DE ENSINO – PROEN